2020年 4月 10日

お客様各位

ニチハ株式会社

「ニチハ ショールーム」ご利用に関するお願い

平素は「ニチハ ショールーム」に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、弊社ショールームにおきまして、

お客様ならびに弊社従業員の健康と安全確保を最優先する観点から、以下の点につきまし

てご協力をお願いいたします。

ご迷惑おかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●開始日   4月 11日（土）

●マスク及び消毒の実施

弊社スタッフはマスクを着用し、定期的に施設内の消毒を実施いたします。

ご来館いただいたお客様へは、マスクの着用および消毒へのご協力をお願いいたします。

※マスクのご着用がないお客様には弊社スタッフによる応対が出来ない場合がございます。

●一部ショールームサービスの制限

ショールームスタッフによる呈茶のサービスは自粛させていただきます。

※今後の状況により、実施期間および内容が変更になる場合がございます。

最新情報につきましては、ニチハホームページにてご確認ください。

【本件に関するお問い合わせ】

詳細は「ニチハホームページ」または各ショールームまでお問い合わせください。

https://www.nichiha.co.jp/showroom/

以上

https://www.nichiha.co.jp/showroom/